2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2018

                                                                                              № 51
г. Киров
О победителях конкурса по отбору сельскохозяйственных потребительских кооперативов для предоставления из областного бюджета грантов на развитие материально-технической базы в 2018 году

Во исполнение постановления Правительства Кировской области                        от 30.12.2014 № 19/260 «О предоставлении сельскохозяйственным потребительским кооперативам из областного бюджета грантов                      на развитие материально-технической базы» и на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору сельскохозяйственных потребительских кооперативов для предоставления   из областного бюджета грантов на развитие материально-технической базы (протокол заседания от 17.05.2018 № 2):

1. Признать победителями конкурса по отбору сельскохозяйственных потребительских кооперативов для предоставления из областного бюджета грантов на развитие материально-технической базы в 2018 году,                       и определить подлежащие предоставлению победителям конкурса суммы грантов:

1.1. Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий кооператив «Исток» – 1 800 000,00 (Один миллион восемьсот тысяч) рублей.

1.2. Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий кооператив «Уржумский МК» – 7 608 000,00 (Семь миллионов шестьсот восемь тысяч) рублей.
1.3. Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий кооператив «Паозерский» – 9 304 608,00 (Девять миллионов триста четыре тысячи шестьсот восемь) рублей.
1.4. Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий снабженческо-сбытовой обслуживающий кооператив «Возрождение» – 1 417 392,00 (Один миллион четыреста семнадцать тысяч триста девяносто два) рубля.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания               и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования нормативных правовых актов министерства сельского хозяйства  и продовольствия Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Головкову И.В.
Заместитель Председателя

Правительства области,
министр сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области                                          А.А. Котлячков